宿州市医疗保障局

[image: image1.png]

宿医保秘﹝2020﹞66号
转发安徽省医疗保障局关于调整新型冠状
病毒肺炎相关检测项目规范和价格及
医保支付政策的通知
各县、区医疗保障局，市医保中心，市属公立医疗机构：
现将《安徽省医疗保障局关于调整新型冠状病毒肺炎相关检测项目规范和价格及医保支付政策的通知》（皖医保秘〔2020〕76号）转发给你们，请遵照执行，并提出以下工作要求：
坚持“特事特办”原则，按照不高于省属公立医疗机构最高指导价格调整我市市级及市级以下公立医疗机构新型冠状病毒肺炎检测价格，作为市级及市级以下公立医疗机构最高指导价格。
市级和各县（区）医保经办机构及各医疗机构要做好相关检测项目规范、价格和支付政策系统维护与对照工作，确保政策落地生效。
新型冠状病毒肺炎相关检测项目和价格，为疫情期间临时性价格政策。本通知自2020年7月1日起执行，以往规定与本通知不一致的，按本通知规定执行。

2020年6月28日

　抄送：市新冠肺炎疫情防控应急指挥部、市卫生健康委、市市场监督管理局。